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PROTOKÓŁ 
z XXIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 10 maja 2021 r. 
 
Obrady XXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 10 maja 2021 r. w 
sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 
15.15. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni:  
Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, 
Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata 
Rychel, Anna Sypniewska, Iwona Szuszkiewicz, Zbigniew Szczuplak, Dorota Trzebińska i Roman 
Woźniak.   

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 

Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

6. Zakończenie obrad. 
 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
Punkt 3: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 
Nie zgłoszono zmian ani wniosków do przedstawionego porządku XXIX sesji Rady Gminy 
Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok.  
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Tomasz Kufel 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XXIX/357/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Tomasz Kufel 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XXIX/358/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Zamknięcie sesji. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że mieszkańcy są 
zaniepokojeni opóźnieniami w realizacji projektów wybranych w ramach budżetu 
obywatelskiego. 
Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz szczegółowo wyjaśniła procedurę realizacji 
projektów inwestycyjnych wybranych przez mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego. 
Radna Izabela Lis poinformowała o odczuwalnym spotęgowaniu się szumu o 100% od hali 
Amazona. 
Radni omówili kwestie sąsiedztwa miejscowości Kołbaskowo z autostradą A6 i halą Amazona 
oraz niedogodności z tym związane. Poruszony został również temat budowy obwodnic 
planowo przebiegających przez tereny Gminy Kołbaskowo. 
Wójt poinformowała o konieczności wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów w określonych 
godzinach z uwagi na zwiększony pobór wody przez mieszkańców i przekroczenie maksymalnej 
wydajności sieci. 
 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 15.35 . zamknęła obrady XXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 

 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
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